
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Experiment gesloten coffeeshopketen 

gemeente Arnhem 2024 

DE BURGEMEESTER VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

Gelet op: 

  

- artikel 8, eerste lid van de Wet experiment gesloten coffeeshopketen; 

- artikel 3 van het Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister van Justitie en Veilig- 

heid van 14 mei 2020, houdende aanwijzing van toezichthouders op de naleving van de Wet ex- 

periment gesloten coffeeshopketen en het verlenen van mandaat en machtiging voor de uitvoering 

en handhaving van die wet; 

Besluit: 

1. de buitengewone opsporingsambtenaren Domein I van de gemeente Arnhem die werkzaam zijn 

in de wijken Centrum, Spijkerkwartier, Arnhemse Broek en Klarendal aan te wijzen als toezicht- 

houders als bedoeld in artikel 3 van het Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister 

van Justitie en Veiligheid van 14 mei 2020, houdende aanwijzing van toezichthouders op de nale- 

ving van de Wet experiment gesloten coffeeshopketen en het verlenen van mandaat en machtiging 

voor de uitvoering en handhaving van die wet. 

2. dat de aanwijzing als toezichthouder geldt voor de duur van het Experiment gesloten coffeeshop- 

keten. 

Arnhem, 18 september 2024 

De burgemeester van Arnhem, 

A. Marcouch 

Nr. 408037 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 408037 30 september 2024 1 


